
Fecha operación Concepto Importe Saldo (€)

27/09/2018 SEGUROS SOCIALES REGIMEN GENERAL -4.231,36 952.297,31

27/09/2018 SEGUROS SOCIALES REGIMEN GENERAL -1.464,43 956.528,67

27/09/2018 NOMINA AUTORIDAD DE TRANSPORTE METROPOLITANO DE VALENCIA -18.271,41 957.993,10

21/09/2018 TRANSFERENCIA GENERALITAT C.V. 178.691,66 976.264,51

20/09/2018 TRANSFERENCIA A RADIO TAXI -29,15 797.572,85

20/09/2018 TRANSFERENCIA A ACTIU IT SOLUTIONS -164,90 797.602,00

20/09/2018 TRANSFERENCIA A PILAR JUAN S. VICENTE -0,80 797.766,90

20/09/2018 TRANSFERENCIA A PILAR JUAN S. VICENTE -39,40 797.767,70

30/08/2018 NOMINA AUTORIDAD DE TRANSPORTE METROPOLITANO DE VALENCIA -14.787,33 797.807,10

28/08/2018 SEGUROS SOCIALES RÉGIMEN GENERAL -1.444,21 812.594,43

28/08/2018 SEGUROS SOCIALES RÉGIMEN GENERAL -4.183,41 814.038,64

28/08/2018 SEGUROS SOCIALES RÉGIMEN GENERAL -26,15 818.222,05

27/08/2018 TRANSFERENCIA A RADIO-TAXI VALENCIA -75,20 818.248,20

27/08/2018 TRANSFERENCIA GENERALITAT C.V. 178.691,66 818.323,40

30/07/2018 NOMINA AUTORIDAD DE TRANSPORTE METROPOLITANO DE VALENCIA -15.320,86 639.631,74

27/07/2018 TRANSFERENCIA A CABLEALIA INFRAESTRUCTURAS SL -1.448,98 654.952,60

27/07/2018 SEGUROS SOCIALES RÉGIMEN GENERAL -4.172,19 656.401,58

27/07/2018 SEGUROS SOCIALES RÉGIMEN GENERAL -1.444,21 660.573,77


	A 30 de septiembre

